УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                   ПРИКАЗ

от    .11.2020 г.                                                                                                             №____

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской

предметной олимпиады по русскому языку среди учащихся 4-11 классов

На основании приказа управления образования №771 от 09.11.2019 года

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году» 19 ноября 2020 года на базе МБОУ «СОШ №8»

прошел муниципальный этап всероссийской и республиканской предметной

олимпиады по русскому языку для обучающихся 4-11 классов. На олимпиаду были

приглашены победители и призеры школьного этапа предметной олимпиады по

русскому языку, призеры и победители прошлых лет муниципального этапа в

количестве 77 учащихся из следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ

«СОШ №2», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ

«СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ

«Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Шугуровская СОШ».

20 ноября 2020 года была организована работа муниципальнойпредметной комиссии по

проверке олимпиадных работ по русскому языку учащихся 4-11 классов.

На основании материалов, представленных комиссией

                                                                 п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями, вручить почетную грамоту победителя муниципальной

предметной олимпиады по русскому языку:

Гайнутдинову Амиру, ученицу 5 класса МБОУ «Лицей №12»;

Блажнову Ксению, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №6».

2.Признать призерами, вручить почетные грамоты призеров муниципальной

предметной олимпиады по русскому языку:

Муллаянову Малику, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №7»;

Семенову Ладу, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №5»;

Журавлеву Софию, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №2»;

Курунову Татьяну, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №6»;

Кузнецову Анастасию, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №8»;

Шереметьеву Арину, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ №6»;

Заркаеву Азалию, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ №8»;

Гирфанова Рамиса, ученика 7 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Колесникову Елизавету, ученица 7 класса МБОУ «СОШ №2»;

Гаранину Анастасию, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №2»;

Пряничникову Карину, ученицу 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

Мухаметшину Ангелину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №8»;

Баландину Сабину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №5»;

Тимофееву Милану, ученицу 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

Сизову Елизавету, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №7»;

Файзуллину Римму, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №7»;

Аглиуллину Сабину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №7»;

Малову Киру, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №5»;

Лысак Илью, ученика 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

Документ создан в электронной форме. № 870 от 30.11.2020. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.11.2020 11:17

Демьянову Анну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

Перовскую Ольгу, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №7»;

Сидорову Алину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

Антонову Кристину, ученицу 9 класса МБОУ «Лицей №12»;

Алексееву Анну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №7»;

Кузнецову Полину, ученицу 9 класса МБОУ «Лицей №12»;

Кашапову Илину, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ №10»;

Мингазову Камилю, ученицу 10 класса «МБОУ СОШ №6»;

Гайнутдинову Алину, ученицу 11 класса МБОУ «Лицей №12;

Батырову Дарью, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №6»;

Исхакову Дину, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

Карпухину Елизавету, ученицу 11 класса МБОУ «Лицей №12»;

Давлетшину Алсу, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

Гафиятуллину Алину, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №7»;

Насырзянову Наилю, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

Зотееву Анну, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

Губайдуллину Алину, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №5».

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений за

целенаправленную работу по формированию интереса к предмету, подготовку

победителей и призеров муниципальной предметной олимпиады по русскому языку

объявить благодарность с занесением в трудовую книжку следующим учителям:

Фархутдиновой М.С., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

Козыркиной В.И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Сапоговой И.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»;

Андрияновой О.В.,учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»;

Михайловой А.Н.,учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Садриевой Л.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8»;

Хасмухаметовой А.С., учителю русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Хабибуллиной А.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Фаттаховой Л.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8»;

Сахабутдиновой М.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»;

Якуповой Ю.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Галимовой Н.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Зелепугиной Г.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»;

Долотовой Е.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»;

Новичковой Г.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5»;

Анниной М.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»;

Валеевой Р.Ш., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»;

Ильясовой Е.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5»;

Зайнаковой Г.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»;

Шигаповой И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Салаховой И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»;

Вильдановой А.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №10»;

Капраловой Г.Х., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»;

Бостриковой О.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5».

4.Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку Е.Н.Сергеевой,

руководителю МБОУ «СОШ№8», за создание необходимых условий для проведения

предметной олимпиады по русскому языку, для организации работы муниципальной

комиссии по русскому языку.

Документ создан в электронной форме. № 870 от 30.11.2020. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.11.2020 11:17

5.Объявить благодарность членам муниципальной комиссии предметной олимпиады по

русскому языку:

Алтаповой Е.С., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Кругловой З.А., учителю начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Насыбуллиной Ф. В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Андрияновой О.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»;

Шигабутдиновой Д.Ф., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №4»;

Бостриковой О.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5»;

Галимовой Н.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

Анниной М.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»;

Фаттаховой Л. Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8»;

Вильдановой А.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №10»;

Хуснутдиновой Ф.Ф., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

Сапоговой И.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»;

Хайруллиной Э.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8».

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гаделшину Г.М.,

методиста управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                       В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина, методист управления образования

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 870 от 30.11.2020. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.11.2020 11:17

Лист согласования к документу № 870 от 30.11.2020
Инициатор согласования: Минвалеева И.Н. Методист по кадровой работе и аттестации
педагогических кадров
Согласование инициировано: 30.11.2020 11:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.
Подписано

30.11.2020 - 14:54
-

Документ создан в электронной форме. № 870 от 30.11.2020. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.11.2020 14:58